
COMUNE DI FLORESTA  
PROVINCIA DI MESSINA  

UFFICIO TECNICO 

 
Reg. Gen. 260 

del 28/06/2019 

Reg. Part. 114 

Del 27/06/2019 

Oggetto : Presa atto regolarizzazione pagamento canone di 

locazione box stalle sociali site in c/da Piano Musarra del 

Comune di Floresta. 

 

 

L’anno Duemiladiciannove il giorno Ventisette del mese di Giugno nel proprio Ufficio 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
(Con funzioni dirigenziali di cui all'art. 109 D.lgs n. 267/2000) 

 

PREMESSO: 

- che  con note Prot. n. 1790 del 28/03/2019 e n. 2613 del 10/05/2019 il Responsabile dell' 

Area Tecnica ha sollecitato all' occupante Sig. Pinzone Nunzio Giovanni nato a Floresta il 

15/02/1942,  il pagamento del canone di locazione dei box delle stalle sociali site in c/da 

Piano Musarra del Comune di Floresta relativi al contratto di locazione n. 26/2014 la cui 

somma ammonta ad €. 900,00; 

 

- che con nota acclarata al Prot. n. 3166 del 10/06/2019 l'occupante Sig. Pinzone Nunzio 

Giovanni ha chiesto la dilazione del pagamento del canone di locazione pari ad € 900,00 

relativo al contratto n. 26/2014; 

 

CONSIDERATO che con Delibera di G.M. n. 91 del 12/06/2019 si è preso atto della predetta 

richiesta avanzata dal Sig. Pinzone e si è concessa la rateizzazione dell'importo di €. 900,00 

dovuto per il canone di locazione; 

 

VISTO il Regolamento per la disciplina di utilizzazione delle stalle sociali approvato con 

deliberazione di Consiglio Comunale  n. 44 del 06/11/2004 e ss. mm.ii.; 

 

VISTA la Determina Sindacale n. 25 del 23/05/2019 con la quale è stato conferito al 

sottoscritto l’incarico dirigenziale; 

 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia così come integrato con la L.R. 11.12.1991, n. 48 e 

ss.mm.ii.;  

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale; 

  

 

DETERMINA 

 

Per quanto sopra esposto: 

 

 Di prendere atto della Delibera di G.M. n. 91 del 12/06/2019; 

 

 Di concedere la rateizzazione dell'importo di €. 900,00 dovuto quale canone di 

locazione box stalle sociali, relativo al contratto n. 26/2014, con dilazione  in n. 9 

(nove) rate mensili di €. 100,00;  

 

 La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli Enti  e della trasparenza dell’azione 

Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio on-line dell’Ente per quindici giorni 

consecutivi. 

         

         IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  

                F.to Ing. Francesco Corica  

 



 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

 

ATTESTA 

 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il 

n. _______  dal ___________________ al ___________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

 

 

        Il Segretario Comunale 

_________________________ 

                
         


